[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ № 283
(вторая очередная сессия)

30 ноября 2021 года                                                                          г. Татарск

Об образовании депутатских фракций в Совете депутатов
города Татарска Новосибирской области
пятого созыва

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Совета депутатов города Татарска Новосибирской области (пятого созыва),
[bookmark: _Hlk85058905]Совет депутатов города Татарска Новосибирской области РЕШИЛ:

1.  Создать депутатскую фракцию местного отделения Партии «Единая Россия» Татарского района Новосибирской области в Совете депутатов города Татарска Новосибирской области пятого созыва в количестве  12 человек,  в составе:
1. Алексеев Евгений Анатольевич;
2. Говорова Наталья Юрьевна;
3. Демьяненко Сергей Викторович;
4. Козлов Александр Николаевич;
5. Лиховец Людмила Анатольевна;
6. Мартыненко Александр Геннадьевич;
7. Нагайцева Ольга Валерьевна;
8. Нефедова Алина Викторовна;
9. Пикалин Анатолий Владимирович;
10. Полещук Алексей Викторович;
11. Степанов Сергей Владимирович;
12. Чуваев Евгений Викторович.
2.  Согласно протоколу №1 от 12 ноября 2021 г. собрания депутатов местного отделения Партии «Единая Россия» Татарского района Новосибирской области считать избранным руководителем фракции  местного отделения Партии «Единая Россия» Татарского района Новосибирской области в Совете депутатов города Татарска Новосибирской области  Лиховец Людмилу Анатольевну.

3. Создать депутатскую фракцию Татарского местного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» в Совете депутатов города Татарска Новосибирской области пятого созыва в количестве  3 человек,  в составе:
1. Агеева Анна Михайловна;
2. Воронин Александр Григорьевич;
3. Савин Илья Анатольевич.
4. [bookmark: _GoBack]Сабитов Ринат Рахимзянович
4. Согласно выписки из протокола №1 от 02.11.2021 г. собрания депутатов Татарского местного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» считать избранным руководителем фракции  Татарского местного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» Воронина Александра Григорьевича.
5.  Настоящее решение  опубликовать в «Бюллетене органов местного самоуправления города Татарска Новосибирской области» и разместить на официальном сайте  администрации города Татарска Новосибирской области.
6.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
7. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Татарска Новосибирской области Козлова А.Н.

Председатель Совета депутатов
города Татарска Новосибирской области                                            Т.В. Баранова

заместитель председателя Совета
депутатов города Татарска
 Новосибирской области

начальник отдела организационно-
контрольной, кадровой и правовой работы
администрации города Татарска
Новосибирской области

                                                           В.В. Логачева

image1.png